
Uchwała Nr XXIX/216/2013 

Rady Powiatu w Wałczu  

z dnia 15 listopada 2013 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę Nr XXIII/172/2013 Rady Powiatu w Wałczu z dnia 24 

czerwca 2013 r. w sprawie w sprawie przyjęcia Programu naprawczego dla 

Powiatu Wałeckiego 

 

          Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645)  w związku z art. 224 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

poz. 938) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Uwzględniając uwagi Ministerstwa Finansów zawarte w piśmie nr 

DG1/487/397/ZLB/13/RD-89510 z dnia 29 sierpnia 2013 roku Rada Powiatu w 

Wałczu dokonuje zmian i uzupełnień w treści Programu naprawczego dla 

Powiatu Wałeckiego. 

2. Program naprawczy dla Powiatu Wałeckiego uwzględniając uwagi zawarte w 

ust. 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Bogdan Białas 

 


